



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Skjoldelev Landbrug Holding ApS

Nordrevej 43
8471 Sabro

CVR-nr. 40 64 16 96

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juli 2021

Erik G. Christensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjoldelev Landbrug Holding ApS
Nordrevej 43
8471 Sabro

CVR-nr.: 40 64 16 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Jørgen Thomsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 58.836, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.590.768.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.836	-325.225
Resultat før skat		58.836	-330.225
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		58.836	-330.225
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.836	-330.225
		58.836	-330.225

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>15.600.768</u>	<u>15.536.932</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.600.768</u>	<u>15.536.932</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.600.768</u>	<u>15.536.932</u>
Aktiver i alt		<u>15.600.768</u>	<u>15.536.932</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		<u>15.190.768</u>	<u>15.131.932</u>
Egenkapital	3	<u>15.590.768</u>	<u>15.531.932</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>15.600.768</u>	<u>15.536.932</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	15.862.157	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.862.157</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>15.862.157</u>	<u>15.862.157</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-325.225	0
Årets resultat	<u>63.836</u>	<u>-325.225</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-261.389</u>	<u>-325.225</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>15.600.768</u>	<u>15.536.932</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	15.131.932	15.531.932
Årets resultat	<u>0</u>	<u>58.836</u>	<u>58.836</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>400.000</u>	<u>15.190.768</u>	<u>15.590.768</u>

4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen